ab transire re integrâ vi dictio legib[us] appetit. C Si aut[em] non
peccat cām fauocabilis aut cau in quo mandat[ur] explicandum
dominiū est mandatū in mādatariū aut nō. D[icitu]r casu si igno-
rata explicatur mandatū vali nec confit[ur]t[ur] revocatiū. Si vero sciem
nō vali in p[ro]dicu[um] heretice. vi infra de dona. b[ea]t[u]s s[an]ct[u]s q[uod]
de lega. l. cum patet. & nemo hoc vere mandator morbo sed
mortuo mādatario dic ut r[es] ipsa. si vero nō est translatū de mīniū
in mandatariū dic aut mandatū est colatum explicandum in mōne
mandatoris aut simpliciter aut in vita. si in monte aut p[ro]mōne mā-
dat[ur]. si vero nō remunerandi. & s[an]ct[u]s. t. l. si mandatariū ē mō-
tua credo q[uod] p[er]missus mandatū vi ex p[ro]dicio colligi potest. si vero
simpliciter vel in vita fuerit p[er]missus. M[on]ume dō co q[uod] p[er] alii
alij vult acquiri aut ab eo qui p[er] cū sibi vult acquirere aut ab alio
ad quem diriguntur patentes. D[icitu]r casu finiū mandatū re inte-
gratur p[er]missus mandatū sue mādatario vi bac. l. c. infra de
dona. l. g. si pecunia cūm p[er]colamē si mādatario mōsc mā-
datario expluit[ur] d[icitu]r agere potest yea heretice mandatore ne
insta ignorantia t[em]p[or]e. vi. d. g. item si adhuc ambi mandatariū h[ab]i-
tuum finiū durat tamē acto mādati. vi infra mandati. l. si p[er]-
dēt[ur] in principio jecus si res nō est integræ. vi infra de dona.
iter vixit et[er]no. si sposus. in principio. t. l. sed interim. & ad mar-
cilio. t. s. vi vixit. C Secundo cūsq[ue]do mādatū p[er]edit ab eo
qui p[er] alium liberavit acq[ui]rere aut p[er] omnia est res integræ aut non.
primo cūl[er]t[ur] integrū mādatū sue p[er]missus mandatoris sue man-
datario. vi. d. l. a. mādatū. C. mādat[ur] et insta. c. s. item si adiut[ur].
Secundo casu nō erit integrū. vi. d. l. s. d. interim. & ad mārcilio.
t. s. si vero. infra de dona. aut vixit et[er]no. t. l. si sposus. in parti-
cio p[er] dicte vi no. in. d. l. l. s. si pecunia. infra de dona. Sicut q[uod] d[icitu]r
U[er]o in principio. s[an]ct[u]s. si impudens. infra de insta. C Secundo casu
p[er]missus. cūsq[ue]do ad indicia interiectiū mādatū aut p[er]cessit man-
dator aut mādatario. si mādat[ur] aut res est integræ aut non. si
re integræ sue si mādatū p[er]curatio sue delegatio et sue si fa-
cia delegatio certe p[er]sona scitentia dignitati erit integrū mādatū. quia
tacitè videt[ur] revocatiū. vi. infra mādati. l. si p[er]cedēt[ur] in principio. si
tenet[ur] integræ nō erit integrū mādatū p[er]curatio vel delegatio et
sue si facia p[er]missio p[er]sonae sue dignitati vel officio. vi. in aī. vi.
nullius d[icitu]r. s[an]ct[u]s. ab hoc nō iubemus. t. s. de p[er]cura. l. si defunctus si nō
potest mādatario aut suscepit mādatū p[er]curatio et erit integrū
mādatū sue mortis re integræ siue nō. vi. d. de iudiciis. t. t. contra
cibus. s. f. t. noua. d. s. item si adiut[ur]. insta. māsi vero fuit māda-
tum delegatis. aut p[er]missio fuit facia p[er]sona aut dignitati. aut p[er]-
sonae et dignitati primo cūl[er]t[ur] integrū mādatū re integræ sue nō
integræ. argu. d. l. a. mādatū. t. s. de iurisdictiō. mādatū. t. quis.
vbi de boce. c. de peda. mādatū. l. placit. C Secundo casu siue p[er]-
missis re integræ sue nō. non erit integrū mādatū. vi. d. s. t. boc
vero iubemus. et est rō q[uod] dignitas siue officiu[m] non morte. vi. et[er]no
de rescriptu. c. si grauior. l. vi. Non ob. dicimus. s[an]ct[u]s. ab hoc nō iubemus.
q[ui]bi in principio. s[an]ct[u]s. fuit facia delegatio dignitati siue officio et
cessit[ur] in delegatio. sed in s. s. nō intercessit[ur] delegatio s[an]ct[u]s. fuit q[uod]ā
tus illos q[ui]cunq[ue] negotiū explicāt[ur] aut nō iesset[ur] quia primo p[er]-
missus q[ui]do tussio facia est officio quia successore lescipit et cre-
quitur si legitime factum est. C Terzio casu refert[ur] quid procedat
vtrum nōm[en] dignitatis vel p[er]sonae vi de stipula stru[er]it. l. si cōde-
serit. t. de annua legatia. l. annua. s[an]ct[u]s. n[on]na. Iacob. de bel. vbi de
hoc dicitur. vi. no. extra de officio delega. c. quoniā abbas. t. p[ro]dicio
faciunt ad solitudinem q[ui]cunq[ue] querit glo. si procedat coniunctio
gato p[er] p[ro]mo mortuo delegat[ur]. tuus mortem ignorabit[ur] aut tenet[ur]
p[er]cessus de qua q[ui]cunq[ue] statim plene dicitur. C Terzio oppo. q[uod] pe-
cunia siico soluta nō pertinet p[er] soberetate actio. familib[er]t[ur] aliam? s[an]ct[u]s
seruus. solu. illa sequit[ur] in queficio p[er] seruum in vita dominique
mōsc domino sumib[er]t[ur]tia et bereditate iustitia. ideo agit
familib[er]t[ur] c[on]tra. hic loquit[ur] de queficio post mortem domini. t. si
nō repertum in bereditate tempore mōsc domini. ideo nō dat
familib[er]t[ur]t[ur] et omniū dividido. p[er]ma q[uod] noui exigit[ur] vi beret[ur].
et quia nego. t. p[er] p[ro]ponit expedit[ur]. ideo cessat familib[er]t[ur].
et omniū dividit[ur] et dat nego. q[ui]t[ur]. t. de hoc vide in sup[er]dicto gl[ori]que
incipit de quibus ratibus in s. C Sed p[er] hoc insta q[uod] nō agatur